平成 17 年 12 月１日

各 位

会社名 モーニングスター株式会社

（コード番号 ４７６５）

（上場取引所 大証 ヘラクレス）

代表者 代表取締役 COO 朝倉 智也

問合わせ先   取締役 CFO 小川 和久

執行役員の選任・異動、組織変更及び取締役の異動に関するお知らせ

平成 17 年 12 月 1 日開催の当社取締役会において、下記のとおり執行役員の選任・異動およ

び組織変更を決議し、また、併せて取締役の異動がありましたので、お知らせいたします。

なお、執行役員の選任および組織変更は、子会社イー・アドバイザー株式会社との合併（合

併期日：平成 17 年 12 月 1 日）によるものであります。

記

１．執行役員の選任および異動（平成 17 年 12 月 1 日付）

(1) 執行役員の選任

北尾 吉孝 執行役員ＣＥＯ （イー・アドバイザー株式会社 代表取締役執行役員ＣＥＯ）

坂口 豊隆 執行役員常務 （イー・アドバイザー株式会社 代表取締役執行役員ＣＯＯ）

(2) 執行役員の異動

朝倉 智也 代表取締役執行役員ＣＯＯ （異動前 代表取締役執行役員ＣＥＯ）

２．組織変更（平成 17 年 12 月 1 日付）

イー・アドバイザー事業部を新設する。

３．取締役の異動

花村 泰廣 退任（辞任） （平成 17 年 12 月 31 日付）

以上

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

【本件に関するお問い合わせ】

モーニングスター株式会社：http://www.morningstar.co.jp/ 管理部

電話： 03 (6229) 0810 ファクシミリ： 03-3589-7963 メール：mstar@morningstar.co.jp

http://www.morningstar.co.jp/
mailto:mstar@morningstar.co.jp